COMUNE di PANDINO \ | ﬁ
", Provincia di Cremona N ‘ o R dene
Via Casteéllo n° 15, 26025 o - S ensrer St Faton
P.IVA 00135350197 :
rotocollo comune.pandino@pec.it

RIAS

CERTWHDO MANAGEMEHT 6T8TEN
B0 3001

Decreto n. ﬁg . ‘ , , Pandino, 13 Novembre 2020

Oggetto: DECRETO DEL SINDACO DI RINVIO DEI COMIZI PER L’ELEZIONE DEI COMITATI DI FRAZIONE DI
NOSADELLOE GRADELLA

~ IL SINDACO

Visto il proprio decreto n. 14 del 13 Ottobre 2020 avente rad oggetto I'indizione dei comizi per I’elezione dei comitati di frazione di
Nosadello e Gradella che fissava per il giorno di Domenica 29 Novembre 2020 le pubbliche assemblee elettive;

Preso atto dell evolversi della situazione cpxdelmcloglca e del carattere partlcolarmente diffusivo dell’epidemia da Covid 19; |

' ‘Vlsta la delibera del Consiglio dei Ministri del 07 ottobre 2020, pubbhcata nella Gazzetta Ufﬁcxale n. 248 del 07 ottobre 2020 con
la quale ¢ stato prorogato, fino al 31 Gennaio 2021 lo stato di emergenza sul territorio nazionale in conseguenza del rischio samtano
COnnesso all’msorgenza di patologxe derivanti da agenti virali trasmissibili; ‘ ;
Visto il Decreto del Presidente del Consiglio dei-Ministri 03 Novembre 2020, pubblicato nel Supplemento ordinario n. 41 alla
Gazzetta Ufficiale n. 275 del 4 novembre 2020, con il quale sono state adottate ulteriori misure di sicurezza per il contemmento del .
contagio sull’intero territorio nazxonale k » '
Considerata la necessita di assicurare che le 1o svolglmento delle pubbliche assemblee elettive in programma si svolga in condleom
di sicurezza per la salute dei cittadini; :

Ritenuto di dover mtervemre con urgenza, al fine dx evitare, cen riferimento all’espletamento delle suddette procedure fenomeni
di assembramento di persone € condleom di contxgulta sociale al di sotto delle misure precauzionali adottate ai fini del

contemmento alla diffusione del virus;
DECRETA

Le pubbliche assemblee elettive per ’elezione dei Comitati di Frazione di Gradella e Nosadello sono rinviate alla giornata di
Domenica 28 Marzo 2021. )

DISPONE

11 presente decreto sara pubbhcato ai fini della massxma trasparenza ed accessibilita, all’albo pretorio per 15 glorm nonché sul sito
istituzionale dell’ente; '

Dello stesso sara altresi data comunicazione ai Capigruppo consiliari a mezzo PEC.

IL SINDACO

Plerglacomo Bonaventl




